Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-Feira 14 de dezembro de 2012 Ano I Edição N° 120

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 275/2012.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei

      R E S O L V E:

      EXONERAR a pedido, apartir do dia 31/12/2012, o Sr. JORGE DE
JESUS, portador da RG: 4.620.949-4 e do CPF: 642.909.729-34, do Cargo efetivo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS nomeado pela portaria Nº 028/2006 de 16/02/2006.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos 10 dias do mês de dezembro de dois mil e doze.

Hermes Wicthoff
Prefeito Municipal.

                              PORTARIA Nº 276/2012

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E

CONCEDER férias de 15 dias ao servidor abaixo relacionado:

Nome Período
Aquisitivo

Período de Gozo de
férias

Saúde Geral
Marco Antônio Josefi 14/07/2012 à

12/07/2013
17/12/2012 à 31/12/2012

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Anotações Recursos Humanos,

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos
onze dias do mês de dezembro de 2012.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-Feira 14 de dezembro de 2012 Ano I Edição N° 120

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 04 DO CONTRATO Nº 04/2011

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: AUTO POSTO DOS AMIGOS LTDA

Objeto: O presente termo aditivo do contrato para aquisição de combustível para abastecimento dos veículos e máquinas inte-
grantes da frota municipal, fi ca aditivado o valor do contrato em R$ 22.780,00 (vinte e dois mil setecentos e oitenta reais), refer-
ente ao Pregão nº. 02/2011.

Mauá da Serra,10 de dezembro de 2012.

HERMES WICTHOFF

PREFEITO

		2012-12-14T07:57:26-0200
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação